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Rakastava koti jokaiselle lapselle 

 TIEDOTE   24.6.2010 
 

Pitkäaikainen SOS-lapsikylätyön tukija Angelina Jolie kävi tutustumassa Haitin 
avustustoimien etenemiseen  
 
24/06/2010 SOS-lapsikylätyön pitkäaikainen tukija, amerikkalainen näyttelijätär Angelina Jolie palasi 
Haitiin seuraamaan avustustoimien etenemistä tammikuisen maanjäristyksen jälkeen. Hän vieraili Haitin 
pääkaupungin Port-au-Princen lähistöllä sijaitsevassa Santon SOS-lapsikylässä toista kertaa 
maanjäristyksen jälkeen. Jolie toi mukanaan leluja lapsille ja myös yöpyi kylässä.   
 
Edellisen kerran Angelina Jolie vieraili Santon SOS-lapsikylässä helmikuussa. Silloin hän tapasi kylän hoivissa 
olleet 33 lasta, joiden maastaviennin Haitin viranomaiset olivat estäneet. Nyt Jolie sai kuulla, että kaikki lapset 
oli yhdistetty perheidensä kanssa, ja lapsikylä auttaa heitä edelleen. 
 
Toisin kuin orpokodeissa, SOS-lapsikylien perheenomainen hoitomalli sitoutuu takaamaan jokaiselle lapselle 
rakastavan vanhemman, kodin ja tulevaisuuden. SOS-lapsikylä asettaa etusijalle biologisten sisarusten 
pitämisen yhdessä ja heidän kasvattamisensa oman kulttuurinsa parissa. 
 
Vierailunsa aikana Jolie kommentoi: ”Minusta on mukava vierailla lapsikylissä ja tukea maailman SOS-
lapsikyliä, sillä olen nähnyt, että lapset kasvavat turvallisessa ja rakastavassa ympäristössä”. Angelina Jolie söi 
aamiaista Santon lapsikylässä. Lapsikylän lapset toivottivat hänet tervetulleeksi laulamalla kreolinkielisen 
laulun samalla, kun Jolie jakoi lapsille tuomiaan leluja.  
 
Angelina Jolie ja hänen miehensä Brad Pitt ovat SOS-lapsikylätyön pitkäaikaisia tukijoita. Jolie on aiemmin 
vieraillut SOS-lapsikyläjärjestön hätäapuprojektissa Tšadissa ja SOS-lapsikylässä Etiopiassa. Yhdessä 
pariskunta on vieraillut Ammanin SOS-lapsikylässä Jordaniassa. 
 
”Angelina Jolien läsnäolo auttaa kohottamaan tunnelmaa näiden lasten keskuudessa, jotka ovat menettäneet 
kaiken. Hänen jatkuva tukensa auttaa jatkamaan eteenpäin ja kohtaamaan haasteita, joita vastaamme tulee 
Haitissa.”, sanoo Yhdysvaltain SOS-lapsikyläjärjestön toiminnanjohtaja Heather Paul. ”Kun maanjäristyksen 
puolivuotispäivä lähestyy, Jolie auttaa maailmaa muistamaan, että paikanpäällä selviytymistaistelu jatkuu joka 
päivä. Kansainväliset yhteistyökumppanit, jotka tekevät työtä yhdessä haitilaisten kanssa, ovat maassa vielä 
vuosikausia sen jälkeen, kun kamerat ovat lähteneet.” 
 
Santon SOS-lapsikylä tarjoaa tällä hetkellä suojan lähes 500 lapselle, joista biologiset perheet eivät pysty 
huolehtimaan. Kuluneiden kuukausien aikana jo 160 tilapäissuojassa olleista lapsista on yhdistetty perheidensä 
kanssa. Nyt he ovat mukana SOS-lapsikylän Perheiden tukemisen ohjelmassa, joka tarjoaa ruokaa ja neuvontaa 
yli 10 000 haitilaislapselle päivittäin. 
 
Vierailunsa aikana Angelina Jolie kiersi myös SOS-lapsikylän rakentamia elementtirakenteisia taloja Santon 
lapsikylän lähistöllä. Polypropeenivalmisteiset talot ovat nopeita pystyttää. Jokainen talo tarjoaa kuivan, 
turvallisen suojan sadekauden lähestyessä kahdeksalle lapselle ja heidän lapsikylävanhemmalleen. Taloihin on 
tarkoitus majoittaa noin 300 lasta.   
 
Lisätietoja:  
Aija Rikala, viestintäpäällikkö, SOS-Lapsikylä ry, p. 050 555 2515 

Vuonna 1962 perustettu SOS-Lapsikylä ry on maailmanlaajuisen, yksityisen SOS Children’s Villages -
lastensuojelujärjestön jäsen. Yhdistyksen tehtävänä on hoitaa kuntien huostaan ottamia tai avohuollon tukitoimin 
tuettavia lapsia ja nuoria. Hoitomuotoja ovat yhteisöllisesti tuettu perhehoito ja nuorten yksilöllistä kasvua tukeva hoito. 
Yhdistyksessä työskentelee 150 ammattilaista.  

Lapsikylätoimintaa on 132 maassa. Lapsikylätyöhön voi tutustua lähemmin osoitteissa www.sos-lapsikyla.fi sekä 
kansainvälisen SOS-lapsikyläjärjestön kotisivuilla www.sos-childrensvillages.org. 


